

Zakázka	MŠ Hybešová
Odběratel	město Pohořelice
Adresa	Nová ves
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
<b>Rozšíření pojezdových ploch MŠ Hybešová</b>	Celkem bez DPH		<b>64 702 Kč</b>	
Demontáž obrubník	28	mb	94 Kč	2 632 Kč
Odtěžení podloží s přesunem do 30m	21	m3	435 Kč	9 135 Kč
D+M Geotextilie 300g	100	m2	62 Kč	6 200 Kč
Dodávka + montáž makadam 32/64	13,44	m3	1 490 Kč	20 026 Kč
Dodávka a montáž drceného kamene 0/32	10,1	m3	1 390 Kč	14 039 Kč
Naložení a odvoz odtěžené zeminy	35	tun	274 Kč	9 590 Kč
Přesun hmot	5	%	616 Kč	3 080 Kč

Celkem bez DPH		64 702 Kč
DPH 21%		
Celkem bez DPH		64 702 Kč

Datum  
14.09.2023

Razítko a podpis